’Q‘ Uherské Hradists - Velehrad - Salas

Platnost:
od 03.09.2023
do 09.12.2023

Linka 802375 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

\|
S

S

4 Smér jizdy 4
Cislo spoje 1 3 5 7 107 9 11 13 15 19 21 17 23 25 29 31 33 35 37 39 201 ¢ 203 ¢ 215 205 207 211 213
, , K K K K K K K R R OB ® K R K K K K K KR K ®t: ®t: Gt ®t ®t ®t ®t
km zastavka zony 12 0H1 OF 142
0 0 Uherské HradiSt&, autnadr. odi. MHD w=s 500,340 5.30:6.30:6.50:7.30:7.30:7.35:8.20:10.20:12.05: 13.30:13.45:13.50:14.45:15.10:15.35:16.25: 17.25: 18.20: 19.30: 22.40 6.25:8.20:10.20:12.20:14.20:17.25:19.05
( 2 Staré Mésto, hibitov 500,340 5.33: | i653i| | 738 | | | | i13.49: | | i15.14: | | | | | 2042 | i | | | | |
( 2 Staré Mésto, nam.Velké Moravy 500,340 5.34: ) :654:Q) i} :7.39:) ! ! | 1351 } ! i15.15: ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( 3 Staré Mésto, Velehradska 500,340 5.36: ) i655:¢ i} 741} ! ! | $13.53: } ! i1517: } ! ! ! ! ! i} ! ! ! ! !
2 ( Staré Mésto, Lidovy dim 500,340 ) (6.34: ) i7.33:7.331) :825:10.24i12.09: ) : ) i1354:1449: ) 15.39:16.29:17.29:18.24:19.34:22.43 6.29:8.24:10.24:12.24:14.24:17.29:19.09
2 (  Staré Mésto, sokolovna 500,340 ) i6.35 ) i7.34i7.341 ) :826i1025:1210: () i ) 1355114500 ( 15.40:16.30:17.30:18.25:19.35:22.44 6.30:8.25:10.25:12.25:14.25:17.30:19.10
3 (  Staré Mésto, Finska &trt 500,340 ) 6.36: () i7.35:7.35:) i827:10.26:12.11F ) ) i1356:1451 ) i1541i16.31:17.31:18.26:19.36:22.45 6.31:8.26:10.26:12.26:14.26:17.31:19.11
4 ( Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506,340 ¢ 163710 | i7.36i) 1828102712120 ¢ i ) 1357 | i ) i1542i16.32i17.32i18.27: | | 6.32:8.27:10.27:12.27:14.27:17.32; |
4 ( Staré Mésto, zel.st. wd 500,505,506,340 } 6.38: ) (7.38:7.37: () :8.29:10.30:1214: ) G ) 14.00:1454: ) :15.45:16.35:17.35:18.30:19.38:22.48 6.33:8.30:10.30:12.30:14.30:17.35:19.13
4 ( Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506,340 ¢ | i} 7.39i7.38i ) i8.30i10.31:1215f i ) i14.01i1455. ) :15.46:16.36:17.36:18.31:19.39:22.49 | 18.31:10.31:12.31:14.31:17.36:19.14
6 (  Staré Mésto, Tovami 500,505,506,340 { 6.40: ) 7.40i7.39: ) :8.31:10.32:12.161 ¢ I ) 14.02i1457: ) :15.48:16.38:17.37:18.32:19.40:22.50 6.35:8.32:10.32:12.32:14.32:17.37:19.15
7 (  Staré Mésto, nadiezd Tovamni 500,505,506,340 16421 ) i7.42i741:) 1833i10.34i1218: | ) 114.04i1459 ) :1550116.40:17.39:18.34119.42:22 51 6.37:8.34:10.34112.34:14.34117.39:19.17
( 4 Staré Mésto, nadjezd Velehradska pii. 500,505,506,340 5.37: ) 6570 i) 742:) | 1355 15.18 L
( 4 Staré Mésto, nadiezd Velehradska odi. 500,505,506,340 5.37: ) :658: ( :{ 742 ¢ [ 1355 15.18 !
8 5 x Velehrad, cihelna 506 5.39:6.44:7.000 | 743} | :8.35110.36:1220] | :13.56:14.06:15.01:15.20:15.52:16.42:17.41:18.36:19.44:22 53 6.39:8.36:10.36:12.36:14.36117.41:19.19
9 6 x Velehrad, tpravna vody 506 5400 | | | 744 | :836:1037:1221F | :1357:14.07:15.02:15.21:15.53:16.43:17.42:18.37:19.45: 22 54 | 18.37:10.37:12.37:14.37:17.42:19.20
10 ¢ Velehrad, rozc.Modra 506 0 70310 7451 ) 1837i10.38i12.22: ) | i14.08i15.03:15.22:15.54:16.44:17.43:18.38119.46:22.55 ! 18.38:10.38:12.38:14.38117.43:19.21
1 (  Modra 506 ) i 7050 :746:Q) :8.38:1040:1224: ) : ) 14.10:15.05:15.23:15.56:16.46:17.45:18.40:19.48:22 56 ! 8.40:10.40:12.40:14.40:17.45:19.23
12 (  Velehrad, rozc.Modra 506 0 ¢ 707 ) 174810 1840104112260 ) i ) i14.11:15.07i15.2411557116.47:17.46:18.41:119.49:22 57 ! 1841:1041i12.41:14.41:17.46119.24
127  Velehrad, U rybnikd 506 5.41:6.47:7.08:7.46:7.49: | :8.41:10.42i12.27° 13.38:14.00:14.12:15.08:15.25:15.58:16.48:17.47:18.42:19.50:22.58 6.41:8.42:10.42:12.42:14.42317.47:19.25
138  Velehrad, namésti 506 5.42:6.48:7.00:7.47:7.50:7.48:8.42:10.43:12.28] 13.40:14.01:14.13:15.10:15.26:15.59:16.49:17.48:18.43:19.51:22.59 6.42:8.43:10.43:12.43:14.43:17.48:19.26
13 Velehrad, hor.konec 506 5.43:6.49 7.48:7.51 8.43:10.44:12.29 14.14:15.11 16.01:16.51:17.49:18.44:19.52:23.00 6.43:8.44:10.44:12.44:14.44:17 50:19.27
14 x Velehrad, polesi 506 5.46:6.52 751:7.53 8.45:10.45:12.31 14.16115.13 16.02116.52117.50118.45:19.54; | 6.46:8.45:10.45:12.45:14.45117.51:19.29
16 x Sala, stfelnice 506 5.48:6.54 753:7.55 8.47:10.48:12.33 14.18:15.15 16.05:16.55:17.52:18.48:19.56: | 6.48:8.48:10.48:12.48:14.48:17.54:19.31
17 Salag, dolina 506 5.50:6.56 7.55:7.57 8.49:10.50:12.35 14.20i15.17 16.07:16.57:17.54118.50:19.57:23.06 6.50:8.50:10.50:12.50:14.50117.56:19.32
18 Salag, hfiste 506 5.52:6.58 7.57:7.58 8.50:10.51:12.37 14.22:15.19 16.08:16.58:17.55:18.51:19.58:23.08 6.52:8.51:10.51:12.51:14.51:17.57:19.33
18 Salag, Obecni Ufad 506 5.53:6.59 7.58:7.59 8.51:10.52:12.39 14.24i15.21 16.09:16.59:17.56:18.52119.59:23.09 6.53:8.52:10.52:12.52114.52117.58:19.34
19 Salag, toéna pFi. 506 5.54:7.00 7.59:8.00 8.52:10.54:12.41 14.25:15.22 16.10:17.00:17.58:18.54:20.00:23.10 6.54:8.54:10.54:12.54:14.54:18.00:19.35

w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
W — zastavka s moznosti pfestupu na Zeleznicni dopravu
AR — jede v pracovnich dnech

® - jede ve stfedu

® - jede v sobotu

‘I—ﬂspoj zastavkou projizdi

MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu

X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
® - jede v pondéli

® - jede v patek

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

jede 26.10.23-27.10.23 ﬁ]spoj Jl?dde p206ji1n§ g??sZe? 10.23
- jede 26.10.23-27.10. - nejede 26.10.23-27.10.
IR - nejede 27.10.23, 17.11.23 - jede také 27.9.23, 25.10.23, nejede 27.10.23, 17.11.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Velehrad,rozc.Modra - Modra - Velehrad,rozc.Modra nebude zavlek timto Usekem zapodcitavan do ceny jednotlivého jizdného.

& P O = () o) A o

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK_cz @' Nastup predem



’Q‘ ( 375 ] Uherské Hradits - Velehrad - Sala

Opaény smér | Linka 802375 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje GSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradité, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

Platnost:
od 03.09.2023
do 09.12.2023

-
S

S

4 Smér jizdy 4
Cislo spoje 2 4 6 110 8 10 14 12 16 18 20 22 24 26 28 30 34 36 38 40 42 202 : 204 ¢ 214 ¢ 206 208 210 212
; , RIRIKNIRIRIRIRIRIRI R IR IO @ @ K iR KRIKRIKI KR IR ®t:®t: ®t: @t : Gt : Gt : Gt
km zastéavka zony 1 0H2 0H2 0H2 0| 4 11H14 2|
0 0 Salag, totna odi. 506 4.37:5.2035.56:7.00 7.03 8.05:8.55:10.55:12.50 14.30 15.35:16.30:18.05:18.55: 20.40 5.06:6.55:8.55:10.55:12.55:14.55:18.05
11 Salag, Obecni Ufad 506 4.39:5.21:5.58:7.03 7.06 8.08:8.57:10.57:12.51 14.31 15.36:16.31:18.06:18.58:20.43 5.08:6.57:8.57:10.57:12.57:14.57:18.07
11 Salag, hiisté 506 4.41:5.22:559:7.04 7.08 8.09:8.58:10.58:12.52 14.32 15.37:16.32:18.07:18.59:20.44 5.09:6.58:8.58:10.58:12.58:14.58:18.08
2 2 Salag, dolina 506 4.43:5.24:6.00:7.06 7.10 8.1019.00{11.00:12.53 14.34 15.38:16.34118.08:19.00:20.45 5.10:7.00:9.00:11.0013.00:15.00:18.10
3 3 x Salag, stielnice 506 4.45:5.26:6.01:7.08 712 8.12:9.02:11.02:12.55 14.35 15.40:16.35:18.10:19.01:20.47 5.12:7.02:9.02:11.02:13.02:15.02:18.12
5 5 x Velehrad, polesi 506 4.47:5.28:6.03:7.10 7.14 8.1419.04i11.04:12.57 14.37 15.42:16.37:18.12:19.04:20.49 514:7.04:9.04:11.04:13.04:15.04:18.14
6 6 \Velehrad, hor.konec 506 4.48:5.30:6.04:7.12 7.16 8.16:9.06:11.06:12.59 14.38 15.43:16.38:18.14:19.06:20.51 5.15:7.06:9.06:11.06:13.06:15.06:18.16
6 6 Velehrad, namésti 506 4.52:5.32:6.07:7.1417.15:7.19:7.55:8.17:9.08:11.08:13.01:13.50:13.50: 14.05: 14.43:15.33:15.52:16.40: 18.15:19.07: 20.54 5.16:7.08:9.08:11.08:13.08:15.08:18.18
7 7 Velehrad, U rybnikd 506 4.53:5.33:6.08:7.15:7.16:7.21:7.57:8.18:9.09:11.09:13.02; | | | i14.44:15.34:15.53:16.42:18.16:19.08:20.55 5.17:7.09:9.09:11.09:13.09:15.09:18.19
7 (  Velehrad, rozc.Modra 506 4.54:534:6.09:7.16i7.47: ) Q) 0 i910i11.10i13.03f ) i ) i} P} ) 15541 ) i1817i ! 12056 518:7.10:9.10:11.10:13.10:15.10:18.20
8 ( Modra 506 4.55:5.36:6.11:7.48:7.49: 0 0 Q0 941i11.11i13.05: ) ) ) ) i) 1555 ) 1818 | 2057 5.20:7.11:9.11:11.11:13.11:15.11:18.21
9 ( Velehrad, rozc.Modra 506 4.57:5.38:6.13:7.20i7.211 0 1@ i 1942i11.12i1306: ) ¢ ) i ) P i) 115571 ) i18.19: ) 12059 521:7.12:9.12111.12113.12115.12:18.22
10 8 x Velehrad, Gpravna vody 506 4.58:5.39:6.14:7.21: | :7.22: | :8.20:9.13:11.13:13.08: | I | :1445: | :1558:16.43:18.20:19.10:21.00 5.22:7.13:9.13:11.13:13.13:15.13:18.23
119 x Velghrad, cihelna 506 4.59:5.40:6.15:7.22i7.24:7.23:7.59:18.2119.14:11.14:113.09; | | | 1446 | :1559:16.44:18.21:19.11:21.01 523:7.14:19.14:11.14:13.14:15.14:18.24
( 10 Staré Mésto, nadjezd Velehradska pfi. 500,505,506,340 5.01: ) 6.47: Q0 Q) 7.26:8.02:823: 0 : 0 ) | ) i | i) P} i) 16461 ) 19.13:21.03 526: 0 i) i) i) )i
( 10 Staré Mésto, nadiezd Velehradska odi. 500,505,506,340 5.01: ( :6.17:¢ :( :7.26:8.02:823:( : { : { I { I ! ) ! 16461 | :19.13:21.03 SUE) R 2 i
12 ( Staré Mésto, nadiezd Tovami 500,505,506,340 { :542i Q) i7.24:726iQ) i) ] i916i11.16i13.11: | 1355 ) i14.48i15.38i16.011 ¢ i18.23i } i ¢ ! 17.16:9.16:11.16:13.16:15.16:18.26
13 ( Staré Mésto, Tovami 500,505,506,340 544 Q) 7.25:728:) ) i) :918:11.18i13.14: )} : | : ) i1450:1540:16.03: ) 1825 } i ! :7.18:9.18:11.18:13.18:15.18:18.28
15 ( Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506,340 { i545i Q0 172672000 Q0 i) 91911191 | i ) i | 1) 11452i1541i16.041 ) 18261 )} i} ! i7.19:9.19:11.19113.19115.19:18.29
15 ( Staré Mésto, Zel.st. wa 500,505,506,340  :547: Q0 i7.28:7.30:Q) Q) i) :923i11.23:113147: ) 1358 ) :1454i1543i16.06: { 1828 )  } ! i7.23:9.23:11.23:13.23:15.23:18.33
15 ( Staré Mésto, rozc.k zel.st.0.4 500,505,506,340 ¢ 548: 0 i729i| i) i) i) 924i1124f | i) | i) 1455154411607 ) i1829: ) i} ! 17.241924:11.24:13.24:15.24:18.34
16 (  Staré Mésto, Finska &turt 500,340 ) 549:) i7.30:7.32: 0 i i 92511125 | i ) i | : ) i1456:1545i16.08: ) :18.30: } : ¢ ! i7.25:9.25:11.25:13.25:15.25:18.35
17 ( Staré Mésto, sokolovna 500,340 ¢ i550i ¢ 173173310 ) i) 19.26:11.26] | ! [ ! i1457i1546:16.09i ¢ i18.31: ¢ ! ! 17.26:9.26:11.26:13.26:15.26:18.36
17 (  Staré Mésto, Lidovy diim 500,340 ) i551i ) 73273510 Q) i i927i11.27i1319: ) 1403 ) i1458i1547i16.10: ) i18.32: ) i } ) 7.27:927:11.27:13.27:15.27:18.37
( 11 Staré Mésto, Velehradska 500,340 5.02i ) i6.19:) ] i7.28i8.04i8241) i ) i} 13561 { 1411i ) 16.48 19.14:21.04 5.28 P i) i)
( 12 Staré Mésto, nam.Velké Moravy 500,340 5.03: ) 62010 i) 7.30i8.06:826:¢0 i ¢ : ) 1357 ) 14422 ) ) i ] 16500 ) 19.16:21.06 5300 i) i) ) i) i
( 12 Staré Mésto, hibitov 500,340 5.04: | 6211 | 1| i7.31i8.07i8.27! | | | 113590 | i14.13% | | | 1651 | i19.17i21.07 531 | 1] | | | |
1914 Uherské Hradistg, aut.nadr. pfij. MHD &= 500,340 5.07:5.55:6.25:7.36:7.40:7.35:8.10:8.30:9.30:11.30:13.23:14.03: 14.08:14.16:15.03: 15.50: 16.15: 16.54: 18.37:19.20:21.10 5.35:7.30:9.30:11.30:13.30:15.30:18.40

== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
W — zastavka s moznosti pfestupu na Zeleznicni dopravu
AR — jede v pracovnich dnech

® - jede ve stfedu

® - jede v sobotu

‘I—ﬂspoj zastavkou projizdi

MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu

X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
® - jede v pondéli

® - jede v patek

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

jede 26.10.23-27.10.23 ﬁ]spoj Jl?dde p206ji1n§ g??sZe? 10.23
- jede 26.10.23-27.10. - nejede 26.10.23-27.10.
IR - nejede 27.10.23, 17.11.23 - jede také 27.9.23, 25.10.23, nejede 27.10.23, 17.11.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Velehrad,rozc.Modra - Modra - Velehrad,rozc.Modra nebude zaviek timto Usekem zapodcitavan do ceny jednotlivého jizdného.

& P O = () o) A o

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK_cz @' Nastup predem



